
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 201 Martes 19 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 40400

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
29

97
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO

29976 Anuncio  de  corrección  de  errores  de  la  Viceconsejería  de
Administración y Servicios del Departamento de Educación, Política
Lingüística y  Cultura del  Gobierno Vasco por  el  que se convocaba
licitación pública de obras de eliminación de barreras arquitectónicas y
ampliación en el CEIP Kukullaga HLHI de Etxebarri (Bizkaia).

Advertido  error  en el  anuncio  de licitación del  expte.  CO/18/14 "obras de
eliminación de barreras arquitectónicas y ampliación en el CEIP Kukullaga HLHI de
Etxebarri (Bizkaia)", publicado en el BOE n.º 165, de 8 de julio de 2014, se procede
a la rectificación del presupuesto y se abre nuevo plazo de presentación de ofertas:

Donde dice:4) Valor estimado:1.134.610,76.

Debe decir: 4) Valor estimado:1.159.612,26.

Donde dice:5) Presupuesto base de licitación a) importe neto: 1.134.610,76
euros. Importe total:238.268,26 euros.

Debe decir: 5) Presupuesto base de licitación a) importe neto: 1.159.612,26
euros. Importe total:1.403.130,83 euros.

Donde dice: 8.a) Fecha límite de presentación, 8 de agosto de 2014 a las 13,00
horas.

Debe decir: 8.a) Fecha límite de presentación, 15 de septiembre de 2014 a las
13,00 horas.

Donde dice: 9. Apertura de Ofertas: a) Descripción: Sobre C y Sobre B.

d) Fecha y hora: 11:00 horas del 19 de agosto de 2014; 11:00 horas del 15 de
septiembre de 2014.

Debe decir: 9. Apertura de Ofertas: a) Descripción: Sobre C y Sobre B.

d) Fecha y hora: 11:00 horas del 22 de septiembre de 2014; 11:00 horas del 20
de octubre de 2014.

Vitoria-Gasteiz, 12 de agosto de 2014.- La Directora de Gestión Económica,
Amaia Jauregiberri Goenaga.

ID: A140043273-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-08-18T19:13:35+0200




